
Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Deschenes L. Lemieux P. 2 58 428 370.00 35
2 Pelletier K. Pelletier D. 2 35 341 306.00 12
3 Charest J. St-Amand M. 2 29 352 323.00 6
4 Roussel T. Dupont S. 2 27 338 311.00 4
5 Michaud Mn. Michaud C. 2 23 227 204.00 0
6 Damien M. Michaud V. 2 9 267 258.00 -14
7 Couture J. Duchesnay R. 2 0 424 424.00 -23

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne +10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 52 204 204.00 66
2 Martin Sirois 1 41 175 175.00 55
3 Marc-Nicolas Michaud 1 30 137 137.00 44
4 Pierre Lemieux 1 29 244 244.00 43
5 Michel St-Amand 1 27 201 201.00 41
6 Thomas Roussel 1 25 150 150.00 39
7 Melanie Pouliot 1 21 170 170.00 35
8 Gerald Pelletier 1 20 189 189.00 34
9 Martine Demers 1 15 178 178.00 29
10 Mathieu Damien 1 12 140 140.00 26
11 Chloe Dion 1 -14 78 78.00 0
12 Pascal Paradis 1 -35 105 105.00 -21

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier K. Pelletier D. 2 63 369 306.00 67
2 Michaud Mn. Michaud C. 2 53 257 204.00 57
3 Charest J. St-Amand M. 2 41 364 323.00 45
4 Deschenes L. Lemieux P. 2 38 408 370.00 42
5 Damien M. Michaud V. 2 31 289 258.00 35
6 Couture J. Duchesnay R. 2 19 443 424.00 23
7 Roussel T. Dupont S. 2 15 326 311.00 19
8 Pouliot M. Brisson Jp. 2 8 324 316.00 12
9 Ouellet M. Chamberland B. 2 -4 359 363.00 0
10 Paradis J. Paradis P. 2 -15 265 280.00 -11
11 Rousseau Ma. Rousseau M. 2 -18 275 293.00 -14
12 Soucy M. Ross B. 2 -22 339 361.00 -18
13 Dube M. Pelletier G. 2 -26 327 353.00 -22
14 Vignola J. Richard Y. 2 -38 302 340.00 -34
15 Gagnon I. Gagnon G. 2 -55 320 375.00 -51
16 Beaulieu P. Michaud N. 2 -55 298 353.00 -51

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 60 212 212.00 56
2 Marc-Nicolas Michaud 1 45 152 152.00 41
3 Mathieu Damien 1 44 172 172.00 40
4 Martin Sirois 1 34 168 168.00 30
5 Michel St-Amand 1 30 204 204.00 26
6 Pierre Lemieux 1 21 236 236.00 17
7 Chloe Dion 1 21 113 113.00 17
8 Pascal Paradis 1 20 160 160.00 16
9 Gerald Pelletier 1 16 185 185.00 12
10 Martine Demers 1 15 178 178.00 11
11 Melanie Pouliot 1 13 162 162.00 9
12 Thomas Roussel 1 9 134 134.00 5
13 Marc-Andre Rousseau 1 4 150 150.00 0
14 Karel Pelletier 1 3 157 157.00 -1
15 Pierrette Beaulieu 1 2 172 172.00 -2
16 Isabelle Gagnon 1 -3 154 154.00 -7
17 Jean-Paul Brisson 1 -5 162 162.00 -9
18 Mario Ouellet 1 -11 148 148.00 -15
19 Bruno Ross 1 -13 204 204.00 -17
20 Veronique Michaud 1 -13 117 117.00 -17
21 Yvon Richard 1 -19 175 175.00 -23
22 Jacinthe Vignola 1 -19 127 127.00 -23
23 Ginette Julien 1 -23 136 136.00 -27
24 Jacques Couture 1 -25 189 189.00 -29
25 Jerome Paradis 1 -35 105 105.00 -39
26 Marcel Dube 1 -42 142 142.00 -46

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Battre sa Moyenne +15
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Couture J. Duchesnay R. 2 443 443 424.00
2 Deschenes L. Lemieux P. 2 408 408 370.00
3 Pelletier K. Pelletier D. 2 369 369 306.00
4 Charest J. St-Amand M. 2 364 364 323.00
5 Ouellet M. Chamberland B. 2 359 359 363.00
6 Soucy M. Ross B. 2 339 339 361.00
7 Dube M. Pelletier G. 2 327 327 353.00
8 Roussel T. Dupont S. 2 326 326 311.00
9 Pouliot M. Brisson Jp. 2 324 324 316.00
10 Gagnon I. Gagnon G. 2 320 320 375.00
11 Vignola J. Richard Y. 2 302 302 340.00
12 Beaulieu P. Michaud N. 2 298 298 353.00
13 Damien M. Michaud V. 2 289 289 258.00
14 Rousseau Ma. Rousseau M. 2 275 275 293.00
15 Paradis J. Paradis P. 2 265 265 280.00
16 Michaud Mn. Michaud C. 2 257 257 204.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis J. Paradis P. 6 120 960 280.00 122
2 Damien M. Michaud V. 6 113 887 258.00 115
3 Dube M. Pelletier G. 6 101 1160 353.00 103
4 Pouliot M. Brisson Jp. 6 85 1033 316.00 87
5 Pelletier K. Pelletier D. 6 76 994 306.00 78
6 Roussel T. Dupont S. 6 71 1004 311.00 73
7 Vignola J. Richard Y. 6 56 1076 340.00 58
8 Michaud Mn. Michaud C. 6 39 651 204.00 41
9 Rousseau Ma. Rousseau M. 6 33 912 293.00 35
10 Ouellet M. Chamberland B. 6 27 1116 363.00 29
11 Beaulieu P. Michaud N. 6 24 1083 353.00 26
12 Deschenes L. Lemieux P. 6 21 1131 370.00 23
13 Gagnon I. Gagnon G. 6 17 1142 375.00 19
14 Charest J. St-Amand M. 6 15 984 323.00 17
15 Soucy M. Ross B. 6 12 1095 361.00 14
16 Couture J. Duchesnay R. 6 11 1283 424.00 13
17 Julien G. Tremblay C. 6 -2 946 316.00 0
18 Dion C. Picard E. 6 -15 762 259.00 -13
19 Demers M. Dube G. 6 -27 936 321.00 -25
20 Larue L. Banville F. 6 -29 835 288.00 -27
21 Sirois M. Boudreault N. 6 -30 891 307.00 -28
22 Larue S. Tremblay N. 6 -43 896 313.00 -41
23 Theriault S. Canuel E. 6 -51 1017 356.00 -49
24 Lavoie C. Joseph R. 6 -72 1035 369.00 -70

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Thomas Roussel 3 130 505 168.33 132
2 Pascal Paradis 3 92 512 170.67 94
3 Melanie Pouliot 3 84 531 177.00 86
4 Marc-Andre Rousseau 3 80 518 172.67 82
5 Donovan Pelletier 3 76 532 177.33 78
6 Mario Ouellet 3 75 552 184.00 77
7 Pierrette Beaulieu 3 69 579 193.00 71
8 Gerald Pelletier 3 62 569 189.67 64
9 Veronique Michaud 3 61 451 150.33 63
10 Mathieu Damien 3 52 436 145.33 54
11 Isabelle Gagnon 3 51 522 174.00 53
12 Martine Demers 3 49 538 179.33 51
13 Marc-Nicolas Michaud 3 46 367 122.33 48
14 Marcel Dube 3 39 591 197.00 41
15 Jacinthe Vignola 3 37 475 158.33 39
16 Jerome Paradis 3 28 448 149.33 30
17 Pierre Lemieux 3 24 669 223.00 26
18 Michel St-Amand 3 21 543 181.00 23
19 Yvon Richard 3 19 601 200.33 21
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

20 Bruno Ross 3 18 669 223.00 20
21 Jacques Couture 3 13 655 218.33 15
22 Ginette Julien 3 5 482 160.67 7
23 Chloe Dion 3 4 280 93.33 6
24 Jean-Paul Brisson 3 1 502 167.33 3
25 Martin Sirois 3 1 403 134.33 3
26 Karel Pelletier 3 0 462 154.00 2
27 Real Duchesnay 3 -2 628 209.33 0
28 Lyne Deschenes 3 -3 462 154.00 -1
29 Lise Larue 3 -5 406 135.33 -3
30 Johannie Charest 3 -6 441 147.00 -4
31 Monique Soucy 3 -6 426 142.00 -4
32 Christian Tremblay 3 -7 464 154.67 -5
33 Chantal Michaud 3 -7 284 94.67 -5
34 Emmanuel Picard 3 -19 482 160.67 -17
35 Sebastien Theriault 3 -19 428 142.67 -17
36 Nelson Tremblay 3 -21 435 145.00 -19
37 Sylvie Larue 3 -22 461 153.67 -20
38 Frederic Banville 3 -24 429 143.00 -22
39 Renaud Joseph 3 -30 540 180.00 -28
40 Nicolas Boudreault 3 -31 488 162.67 -29
41 Eric Canuel 3 -32 589 196.33 -30
42 Guillaume Gagnon 3 -34 620 206.67 -32
43 Claire Lavoie 3 -42 495 165.00 -40
44 Normand Michaud 3 -45 504 168.00 -43
45 Michael Rousseau 3 -47 394 131.33 -45
46 Bertin Chamberland 3 -48 564 188.00 -46
47 Samuel Dupont 3 -59 499 166.33 -57
48 Gerard Dube 3 -76 398 132.67 -74

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Thomas Roussel 3 130 505 168.33 132
2 Pascal Paradis 3 92 512 170.67 94
3 Melanie Pouliot 3 84 531 177.00 86
4 Marc-Andre Rousseau 3 80 518 172.67 82
5 Donovan Pelletier 3 76 532 177.33 78
6 Mario Ouellet 3 75 552 184.00 77
7 Pierrette Beaulieu 3 69 579 193.00 71
8 Gerald Pelletier 3 62 569 189.67 64
9 Veronique Michaud 3 61 451 150.33 63
10 Mathieu Damien 3 52 436 145.33 54
11 Isabelle Gagnon 3 51 522 174.00 53
12 Martine Demers 3 49 538 179.33 51
13 Marc-Nicolas Michaud 3 46 367 122.33 48
14 Marcel Dube 3 39 591 197.00 41
15 Jacinthe Vignola 3 37 475 158.33 39
16 Jerome Paradis 3 28 448 149.33 30
17 Pierre Lemieux 3 24 669 223.00 26
18 Michel St-Amand 3 21 543 181.00 23
19 Yvon Richard 3 19 601 200.33 21
20 Bruno Ross 3 18 669 223.00 20
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

21 Jacques Couture 3 13 655 218.33 15
22 Ginette Julien 3 5 482 160.67 7
23 Chloe Dion 3 4 280 93.33 6
24 Jean-Paul Brisson 3 1 502 167.33 3
25 Martin Sirois 3 1 403 134.33 3
26 Karel Pelletier 3 0 462 154.00 2
27 Real Duchesnay 3 -2 628 209.33 0
28 Lyne Deschenes 3 -3 462 154.00 -1
29 Lise Larue 3 -5 406 135.33 -3
30 Johannie Charest 3 -6 441 147.00 -4
31 Monique Soucy 3 -6 426 142.00 -4
32 Christian Tremblay 3 -7 464 154.67 -5
33 Emmanuel Picard 3 -19 482 160.67 -17
34 Sebastien Theriault 3 -19 428 142.67 -17
35 Nelson Tremblay 3 -21 435 145.00 -19
36 Sylvie Larue 3 -22 461 153.67 -20
37 Frederic Banville 3 -24 429 143.00 -22
38 Renaud Joseph 3 -30 540 180.00 -28
39 Nicolas Boudreault 3 -31 488 162.67 -29
40 Eric Canuel 3 -32 589 196.33 -30
41 Guillaume Gagnon 3 -34 620 206.67 -32
42 Claire Lavoie 3 -42 495 165.00 -40
43 Normand Michaud 3 -45 504 168.00 -43
44 Michael Rousseau 3 -47 394 131.33 -45
45 Bertin Chamberland 3 -48 564 188.00 -46
46 Samuel Dupont 3 -59 499 166.33 -57
47 Gerard Dube 3 -76 398 132.67 -74

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-22 dec. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Pelletier K. Pelletier D. 10 174 1704 306.00 0 176
2 Damien M. Michaud V. 10 153 1443 258.00 0 155
3 Deschenes L. Lemieux P. 10 117 1967 370.00 0 119
4 Michaud Mn. Michaud C. 10 115 1135 204.00 0 117
5 Roussel T. Dupont S. 10 113 1668 311.00 0 115
6 Paradis J. Paradis P. 8 105 1225 280.00 0 107
7 Pouliot M. Brisson Jp. 8 93 1357 316.00 0 95
8 Charest J. St-Amand M. 10 85 1700 323.00 0 87
9 Dube M. Pelletier G. 8 75 1487 353.00 0 77
10 Couture J. Duchesnay R. 10 30 2150 424.00 0 32
11 Ouellet M. Chamberland B. 8 23 1475 363.00 0 25
12 Vignola J. Richard Y. 8 18 1378 340.00 0 20
13 Rousseau Ma. Rousseau M. 8 15 1187 293.00 0 17
14 Julien G. Tremblay C. 6 -2 946 316.00 0 0
15 Soucy M. Ross B. 8 -10 1434 361.00 0 -8
16 Dion C. Picard E. 6 -15 762 259.00 0 -13
17 Demers M. Dube G. 6 -27 936 321.00 0 -25
18 Larue L. Banville F. 6 -29 835 288.00 0 -27
19 Sirois M. Boudreault N. 6 -30 891 307.00 0 -28
20 Beaulieu P. Michaud N. 8 -31 1381 353.00 0 -29
21 Gagnon I. Gagnon G. 8 -38 1462 375.00 0 -36
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-22 dec. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

22 Larue S. Tremblay N. 6 -43 896 313.00 0 -41
23 Theriault S. Canuel E. 6 -51 1017 356.00 0 -49
24 Lavoie C. Joseph R. 6 -72 1035 369.00 0 -70

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-22 dec. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Donovan Pelletier 5 188 948 189.60 0 67
2 Thomas Roussel 5 164 789 157.80 0 43
3 Marc-Nicolas Michaud 5 121 656 131.20 0 0
4 Melanie Pouliot 5 118 863 172.60 0 -3
5 Mathieu Damien 5 108 748 149.60 0 -13
6 Gerald Pelletier 5 98 943 188.60 0 -23
7 Marc-Andre Rousseau 4 84 668 167.00 0 -37
8 Martine Demers 5 79 894 178.80 0 -42
9 Michel St-Amand 5 78 948 189.60 0 -43
10 Pascal Paradis 5 77 777 155.40 0 -44
11 Martin Sirois 5 76 746 149.20 0 -45
12 Pierre Lemieux 5 74 1149 229.80 0 -47
13 Pierrette Beaulieu 4 71 751 187.75 0 -50
14 Mario Ouellet 4 64 700 175.00 0 -57
15 Isabelle Gagnon 4 48 676 169.00 0 -73
16 Veronique Michaud 5 45 695 139.00 0 -76
17 Jacques Couture 5 43 1113 222.60 0 -78
18 Lyne Deschenes 5 43 818 163.60 0 -78
19 Jacinthe Vignola 4 18 602 150.50 0 -103
20 Chloe Dion 5 11 471 94.20 0 -110
21 Johannie Charest 5 7 752 150.40 0 -114
22 Bruno Ross 4 5 873 218.25 0 -116
23 Yvon Richard 4 0 776 194.00 0 -121
24 Marcel Dube 4 -3 733 183.25 0 -124
25 Jean-Paul Brisson 4 -4 664 166.00 0 -125
26 Lise Larue 3 -5 406 135.33 0 -126
27 Chantal Michaud 5 -6 479 95.80 0 -127
28 Jerome Paradis 4 -7 553 138.25 0 -128
29 Christian Tremblay 3 -7 464 154.67 0 -128
30 Real Duchesnay 5 -13 1037 207.40 0 -134
31 Karel Pelletier 5 -14 756 151.20 0 -135
32 Monique Soucy 4 -15 561 140.25 0 -136
33 Ginette Julien 4 -18 618 154.50 0 -139
34 Emmanuel Picard 3 -19 482 160.67 0 -140
35 Sebastien Theriault 3 -19 428 142.67 0 -140
36 Nelson Tremblay 3 -21 435 145.00 0 -142
37 Sylvie Larue 3 -22 461 153.67 0 -143
38 Frederic Banville 3 -24 429 143.00 0 -145
39 Renaud Joseph 3 -30 540 180.00 0 -151
40 Nicolas Boudreault 3 -31 488 162.67 0 -152
41 Eric Canuel 3 -32 589 196.33 0 -153
42 Bertin Chamberland 4 -41 775 193.75 0 -162
43 Claire Lavoie 3 -42 495 165.00 0 -163
44 Samuel Dupont 5 -51 879 175.80 0 -172
45 Michael Rousseau 4 -69 519 129.75 0 -190
46 Gerard Dube 3 -76 398 132.67 0 -197
47 Guillaume Gagnon 4 -86 786 196.50 0 -207
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Jack Pot de fin de semaine -22 dec. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-22 dec. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

48 Normand Michaud 4 -102 630 157.50 0 -223
Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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